
Piekoszów, dnia 23.06.2020 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

W dniu 23.06.2020 r. o godzinie 12:00 dokonano otwarcia ofert w postępowaniu na „ZAKUP ENERGII 

ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY PIEKOSZÓW” 

 

Wpłynęły 3 oferty: 

 

1.  PGE Obrót SA, ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów 

Cena brutto oferty: 9 902 800,18 zł 

2. innogy Polska S.A., Wybrzeże Kościuszkowskie 41 00-347 Warszawa 

Cena brutto oferty: 9 972 293,51 zł 

3. Orange Energia Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa 

Cena brutto oferty: 10 146 026,85 zł 

4. ENERGA - OBRÓT S.A. Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 

Cena brutto oferty: 10 121 704,18 zł 

 

 
 

 
        
- Oferta wpłynęły w terminie oznaczonym w ogłoszeniu; 

- Oferta zostały złożone w postaci elektronicznej zgodnie z wymogami zapisanymi w SIWZ. 

 

Inne uwagi: 

1. Przed otwarciem ofert podano kwotę przewidzianą w budżecie zamawiającego na realizację 

zamówienia, która wynosiła 11 914 698,66 zł brutto.  

2. Wynik przetargu zostanie ogłoszony na stronie internetowej Gminy Piekoszów. 

3. Termin wykonania zamówienia: od  01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. 


